16:00

10:30
10:40
10:50
10:55
11:00
11:15
11:40
11:55
12:10

12:20
12:30
12:40

12:50
13:00
13:10

13:10
13:25
13:30
13:45

13:55

14:00
14:05

14:20
14:20

14:35
14:50
15:05

15:10
15:25
15:35
15:40
15:50

Tiraspol

Prajina

400m/g, s.c.t.

400m/g, s.c.t.

Deschiderea oficiald
Premiere 400m/q F+B

100m, s.c.t.

100m, s.c.t.

400m, s.c.t.

400m, s.c.t.

Premiere Sulita F, Lungime F,
Indltime F

800m

800m

Premiere 400m F+B, Sulita B,
Lungime B

100m finala

100m finala

Premiere 800m F+B, Triplusalt F,
Greutate F, Indltime B
3000m

1500m

1500m

2000m/ob.

2000m/ob.

Premiere 100m F+B
3000m/ob.

3000m/ob.

PROGRAM
Campionatul Republicii Moldova de atletism

pentru juniori | (a.n. 2006-2007) si juniori Il (a.n. 2008-2009)
or. Chisinau, Stadionul DINAMO, 24.05.2025

(proiect)

23 mai — vineri

F,B

24 mai — sambata

o M o M
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Premiere 3000m, 1500m, Greutate

B F+B, Triplusalt B
200m

200m

Premiere 2000m/ob. F+B,
3000m/ob. F+B
110m/g

100m/g
Stafeta 100+200+300+400m
Stafeta 100+200+300+400m

Premiere, 110m/qg B, 100m/g F,
100m F+B, Stafetele F+B

o ™ M

~
-n

16:00

17:00
18:00

18:00
19:00

10:30
11:15
12:00
13:00

10:30

11:00
11:15
12:00

12:15
13:15

Terenul de aruncdri,
Manejul de atletism
Disc
Disc
Premiere Disc
Ciocan
Premiere Ciocan

Aruncari
(Stadionul DINAMO)
Sulita
Sulita
Greutate
Greutate

Sarituri
Lungime

Tndltime
Lungime
Tnaltime

Triplusalt
Triplusalt

F, B
F, B
F, B

o M o M



